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CZAS NAMALOWNICZE PIENINY

I UROKLIWY SPISZ

DĘBNO-NIEDZICA-SPŁYW-HOMOLE-SZCZAWNICA-
LUBOVLA-LEVOCZA-PIWNICZNA-MUSZYNA -KRYNICA

Zapraszam do wyjazdu w Pieniny i na Spisz, gdzie czekają na Ciebie
niezapomniane widoki, malownicze krajobrazy i wiele atrakcji
turystycznych. Znajdziesz tu liczne szlaki turystyczne, wspaniałe zamki i
ruiny, tradycyjne drewniane cerkwie oraz możliwość aktywnego
wypoczynku na świeżym powietrzu.

Ramowy program :

Dzień 1

Godz.4.00- zbiórka i wyjazd z Nowogardu,możliwość zabrania z
Goleniowa, Szczecina,Gorzowa Wlkp i po trasie, przejazd przez Polskę .

Ok. godz.14.00 przyjazd do podhalańskiego Dębna, gdzie zwiedzać
będziemy zabytkowy drewniany kościółek pw. Św. Michała Archanioła.

To zabytek wpisany na listę UNESCO ze względu na z unikatową
polichromią patronową wykonaną na drewna, najstarszą w Europie
pochodzącą z ok.1500 r.

Następnie przejazd do Niedzicy . Zwiedzanie z przewodnikiem
średniowiecznej warowni - Zamku Dunajec. Jedną z najbardziej
tajemniczych kart w historii zamku jest odnalezione, podobno tuż po II
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wojnie światowej, inkaskie kipu – rodzaj zapisu informacji pismem
węzełkowym, które zawiera ponoć informacje o ukrytym skarbie.

Zamek niedzicki był plenerem wielu filmów. M.in. ”Zemsty”,,, ”Mazepy”.
Tu kręcono zdjęcia m.in. do seriali telewizyjnych "Janosik" oraz "Wakacje
z duchami".

Dopełnieniem wrażeń będzie rejs po Jeziorze Czorsztyńskim . Należy ono
do Zespołu ZbiornikówWodnych im. Gabriela Narutowicza. Jego główną
część stanowi zbiornik główny, czyli Jezioro Czorsztyńskie i zbiornik
wyrównawczy - Jezioro Sromowieckie. Podczas rejsu podziwiać będziemy
otaczające zbiornik góry, zaporę wodną ZEW w Niedzicy, ruiny Zamku
Czorsztyn, Zamek Dunajec. Po tych atrakcjach przejazd do hotelu.
Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Czas wolny. Nocleg.

Dzień 2

Śniadanie. Następnie z przewodnikiem lokalnym i przed nami cały dzień
wielkich wrażeń.

Zaczynamy od przyjazdu do przystani w Sromowcach Wyżnych, tam
wsiadamy na tratwy obsługiwane przez flisaków i niesamowita
przygoda ,jednocześnie największa atrakcja Pienin. Oczywiście mówimy o
Spływie Przełomem Dunajca. Rzeka tworzy na tym odcinku wiele ostrych
zakoli, a ściany skalne osiągają ok. 300 m wysokości.

To jeden z najpiękniejszych przełomów rzecznych w Europie. Spływ
zakończymy w Szczawnicy, tam przerwa na lody w pobliskiej cukierni.
Następnie zwiedzać będziemy uzdrowisko Szczawnica Zdrój , które
położone jest w malowniczej dolinie potoku Grajcarek. Popularność
Szczawnica zawdzięcza źródłom kwaśnych wód mineralnych oraz
przepięknym położeniem u podnóża Pienin. Przerwa na obiad w
Szczawnicy. Następnie wjedziemy kolejką krzesełkową na Palenicę /722
m n.p.m./która jest bardzo dobrym punktem widokowym na Pieniny i
Beskid Sądecki. Szczyt położony jest w Małych Pieninach.

Dla chętnych krótka wycieczka z Palenicy na Szafranówkę /ok 30 minut.
Zjazd na dół kolejką. Czas wolny do dyspozycji uczestników w
Szczawnicy .Powrót do hotelu na obiadokolację. Czas wolny. Nocleg.

Dzień 3



Śniadanie. Wykwaterowanie.

Wyjazd do Jaworek ,skąd ruszymy na relaksujący spacer do słynnego
Wąwozu Homole w Pieninach Niskich. Wąwóz posiada bardzo
urozmaiconą rzeźbę i ciekawą budowę geologiczną. Dnem tego bardzo
znanego wąwozu, uważanego za jeden z najpiękniejszych w Polsce, płynie
potok Kamionka, który również odegrał dużą rolę w rzeźbieniu koryta
wąwozu. Potok tworzy liczne kaskady, a w jego korycie znajdują się
ogromne głazy. Płynie nim krystalicznie czysta woda. W górnej części
wąwozu znajduje się rumowisko osuwiskowe powstałe w okresie
plejstocenu. Na wapiennych skałach wąwozu Homole rosną rzadkie
gatunki roślin wapieniolubnych i liczne okazy światłolubnych jałowców.
Od 1963 roku jest rezerwatem przyrody. Schodząc do Jaworek
zatrzymamy się w Bacówce, gdzie będziemy możliwość podejrzenia
sposobu wyrobów serów, ich spróbowania i zakupu.

I z Jaworek ruszamy malowniczą drogą do Piwnicznej Zdrój – kolejnego
uzdrowiska. Spacer. Czas na lody itd. Przejazd do hotelu w Muszynie,
zakwaterowanie. Popołudnie przeznaczone na relaks w górskich
klimatach i korzystanie z bogatej infrastruktury hotelu /basen
zewnętrzny, kręgielnia, spa itp./Obiadokolacja. Czas wolny. Nocleg.

Dzień 4

Śniadanie. Dziś super atrakcja -jedziemy na słowacki Spisz.

A w programie: przejazd do Starej Lubowli, dawniej stolicy Polskiego
Starostwa Spiskiego.

Zwiedzimy monumentalny zamek na dawnym pograniczu polsko-
węgierskim.

Przez wiele lat należał do potężnego rodu Lubomirskich, a w czasach potopu
szwedzkiego ukrywano tutaj polskie klejnoty koronne.

Dodatkowo obejrzymy obiekty w skansenie wsi spiskiej.

Następnie pojedziemy zobaczyć jedną z najpiękniejszych lodowych
Jaskiń – Jaskinia Dobszyńska/ na liście UNESCO/.

I czas na jedno z z najpiękniejszych miast Spiszu jakim jest Lewocza /na
liście UNESCO/.Spacer po zabytkowej starówce, wejdziemy do tutejszej
katedry św. Jakuba ,która jest drugim co do wielkości kościołem na



Słowacji, z najwyższym gotyckim, drewnianym ołtarzem na świecie
/18,62m/autorstwa mistrza Pawła ucznia Wita Stwosza. Czas wolny.

Następnie przejazd do Spiskiej Kapituły, miasteczka kościelnego
będącego siedzibą spiskich biskupów. Z powodu swego znaczenia
nazywana „słowackimWatykanem”. A tutejszy zamek z podgrodziem
znajduje się na Liście UNESCO. Ten zamek jak i ruiny
Spiskiego Hradu, które są największymi na Słowacji obejrzymy z
zewnątrz.

Kolejno przejazd wyjątkowo malowniczą trasą do przejścia w Leluchowie
i powrót na obiadokolację do hotelu. Obiadokolacja. Czas wolny .Nocleg.

Dzień 5

Śniadanie. Wykwaterowanie .Zanim udamy się w drogę powrotną
zahaczymy jeszcze o jedno z najładniejszych uzdrowisko polskich.

Mowa oczywiście o słynnej Krynicy Zdroju, spacer deptakiem i
zwiedzanie Muzeum Nikifora w Willi Romanówka.

Chwila czasu wolnego .

Przejazd do Nowogardu, na trasie przerwa na gorący posiłek.

Planowany przyjazd ok. godz. 23.00

Termin: 5-9.08.2026

Cena :2350 zł/os

Świadczenia zawarte w cenie:

*przejazd komfortowym autokarem /wc ,barek,dvd/, opłaty drogowe i
parkingowe,

*zakwaterowanie – 4 noclegi w pokojach 2 os.z łazienkami i tv ,w
standardzie min.2/3***/ 2 x pensjonat i 2x hotel/,

*wyżywienie -4 śniadania bufetowe, 4 obiadokolacje serwowane,

*opieka licencjonowanego pilota,

*ubezpieczenie NNW ,a na czas wycieczki na Słowację również KL,
obowiązkowe składki na TFP i TFG,



Nie zawarte w cenie : usługi przewodników lokalnych ,bilety wstępów,
spływ i rejs,system tour-guide. Pełen pakiet :40 euro +ok.380 zł, bez
spływu- 220 zł/.


